[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 25 »  декабря  2023 г.

                                №  29
Об образовании постоянных комиссий

Собрания Базарно-Карабулакского

муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1. Образовать постоянные комиссии Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района на срок полномочий Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района:
1) комиссия по аграрной политике собственности и предпринимательству
Дементьев Александр Владимирович  – председатель комиссии;

Зотов Виктор Васильевич–  член комиссии;

Пузаков Юрий Алексеевич – член комиссии

Тугушев Муся Харисович – член комиссии;

Тугушев Рушан Ростямович–  член комиссии
2) комиссия по экономической, бюджетно-финансовой политике и налогам
Веденеев Александр Владимирович  – председатель комиссии;

Курышов Игорь Васильевич – член комиссии;

Хмелев Владимир Александрович– член комиссии;
Юлов Владимир Викторович – член комиссии
3) комиссия по социальной политике и местному самоуправлению
Малясов Валерий Анатольевич – председатель комиссии;

Варыгина Людмила Михайловна – член комиссии;

Мартьянова Любовь Федоровна – член комиссии;

Серебряков Рустям Рушанович– член комиссии;

Усова Татьяна Викторовна – член комиссии
4) комиссия по строительной и коммунальной политике
Климов Алексей Иванович – председатель комиссии;

Джалавян Владимир Рафаелович –  член комиссии;

Луконин Александр Иванович –  член комиссии;

Пимошин Антон Валерьевич –  член комиссии;

Юртаев Андрей Юрьевич - член комиссии
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания
Базарно-Карабулакского

муниципального района                                                                       А.В. Анисимов